[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020  г.                                               с.Таштып                                                        № 211
	О внесении изменений в Постановление  Администрации Таштыпского района от 24.04.2020г. №203  «О внесении изменений в Постановление Администрации Таштыпского района от 21.01.2015 №16 «Об утверждении положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Таштыпского района, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 6.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия»(с последующими изменениями),  на основании   п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район, Администрация Таштыпского района постановляет:

 1. Дополнить подпунктом 1.1. Постановление Администрации Таштыпского района от 24.04.2020г. №203  «О внесении изменений в Постановление Администрации Таштыпского района от 21.01.2015 №16 «Об утверждении положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Таштыпского района, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» :

«1.1. Изменения п. 1 вступают в действие при предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  с 01.05.2020г.»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Таштыпского района
	А.А.Дьяченко